香美町告示第７７号

香美町水道事業・下水道事業経営戦略改定業務について、公募型プロポーザル

を次のとおり行うので告示する。

令和７年４月７日

香美町長 浜 上 勇 人

１ 業務番号

 香水（委）第６号・管理第７－１号

２ 業務名称

 香美町水道事業・下水道事業経営戦略改定業務

３ 業務の内容

香美町水道事業・下水道事業経営戦略改定業務仕様書のとおり

４ 履行期間

 契約締結日の翌日から令和８年３月２５日まで

５ 参加手続き等について

香美町水道事業・下水道事業経営戦略改定業務プロポーザル実施要領のとお

り